
Nyttig å vite om  

Åsane folkehøgskole 
 
IOGT eier Åsane folkehøgskole ved Bergen. Skolen bygger på samme ideologiske grunnlag 
som IOGT.  
 
Skolen tilbyr blant annet: U-landslinje (ISA), Latinamerika-linje, Musikk / Vokal, Scenekunst / 
Teater og Forfatterverksted. 
 
Åsane Folkehøgskole skal være en trivelig arbeidsplass både for studenter og personalet, 
Skolen har som mål å gi kunnskap, personlig veiledning og utvikling, faglige utfordringer og 
erfaringer. Fredsarbeid og internasjonalt solidaritet er også viktig – både i teori og praksis. 
Skolen legger til rette for kulturopplevelser og naturopplevelser, for å gi studentene mulighet 
til å utvikle sine talenter. 
 
Det mest særegne ved folkehøgskolen er at mange unge bor, arbeider og har fritid sammen. 
De deler både sorger og gleder gjennom de 33 ukene folkehøyskoleåret varer. Det å leve så 
tett innpå andre jevnaldrede bidrar til kunnskap både om en selv og det å forholde seg til 
andre mennesker. "Hylkje Melodi Grand Prix” er et av de store arrangementene i løpet av 
året i regi av miljøarbeiderne, og med elevene som aktører. Har elevene ønske om å starte 
en aktivitet, så er miljøarbeiderne der og hjelper elevene i gang. De arrangerer også turer, 
innebandyturneringer og mange andre trivselstiltak.  
 
Skoleåret starter i slutten av august, og varer i 33 uker, til ca. 15. mai. Folkehøyskolene har 
lørdagsundervisning, og ofte er det tilstellinger på lørdagskvelden. Det er frihelg ca. hver 
tredje helg. Da er det ingen obligatoriske arrangementer på skolen, og de som ønsker det 
kan reise hjem. Det er ikke anledning til å bo på skolen i ferier. 
 
Minstealder for opptak ved Åsane folkehøgskole er fylte 18 år innen skoleåret. Det er ingen 
aldersgrense oppad. Undervisningsopplegget passer godt for elever som har fullført 
videregående skole eller tilsvarende (12 års skolegang). Kursene er imidlertid åpne for elever 
med eller uten eksamen fra videregående skole. Elevopptak skjer utfra en helhetsvurdering 
som bygger på blant annet alder, modenhet, særinteresser og tidligere skolegang. 
Gjennomsnittsalderen har de siste årene vært 19-20 år. 
 
Opptaket starter 1. februar 2009, og fortsetter til kursene er fulltallige. Innmeldingspenger er 
kr. 1250,-. Denne avgiften får du ikke tilbake dersom du senere sier fra deg plassen.  
 
 
For mer informasjon: se;  
http://www.aasane.fhs.no 
 


